
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  05. 09. 2022 / 17:00 hodin/ zasedací sál HZS Vsetín 
Program dle přílohy. 
Přítomno:  Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny.  
 
IV/2022/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:  pro:   17  proti:    0 zdržel se:    0 
IV/2022/2) 
VV OSH Vsetín schválil účast hostů na jednání. 
Hlasování:  pro:   17  proti:    0 zdržel se:    0 
IV/2022/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Blanku Šochovou zapisovatelem  jednání. Tomáše Filu a Michala Lukáše ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro:   17  proti:    0 zdržel se:    0 
IV/2022/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí kontrolu plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 16. 06. 2022. 
Hlasování:  pro:   17    proti:    0 zdržel se:    0 
IV/2022/5) 
VV OSH Vsetín uložil OORR zabývat se řešením problematiky postupových kol dospělých. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
IV/2022/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace z jednání se starosty okrsků při OSH Vsetín dne 18. a 22. 08. 2022. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
IV/2022/7)              
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání VV KSH Zlínského kraje 28. 07. 2022. (zápis - příloha) 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
IV/2022/8)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o průběhu „Rescue Campu“ konaného 21. – 26. 08. 2022 v Popovicích. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
IV/2022/9)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o výsledcích MČR hry Plamen 25. do 26. 06. 2022 v Hradci Králové. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
IV/2022/10)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o výsledcích MČR dorostu 01. - 03. 07. 2022 Ústí nad Labem. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
IV/2022/11) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o výsledcích Krajského kola PS v Uh. Hradišti 06. 08. 2022. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
IV/2022/12) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o výsledcích MČR PS v Pardubicích 26. – 28. 08. 2022. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
IV/2022/13) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o přípravách soutěže „Pohár ředitele HZS“ – 17. 09. 2022 – Zdounky. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
IV/2022/14) 
VV OSH Vsetín schválil seznam družstev účastnících se soutěže „Pohár ředitele HZS“ – 17. 09. 2022 – Zdounky. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/15) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o přípravách soutěže „Pohár hejtmana ZLK“ – 18. 09. 2022 – Police. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/16) 
VV OSH Vsetín schválil seznam družstev účastnících se soutěže „Pohár hejtmana ZLK“ konaného 18. 9. 2022 v Policích.  

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/17) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o přípravách a organizačním zajištění závodu hasičské všestrannosti konaného 

dne 24. 9. 2022 v Kunovicích. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/18) 
VV OSH Vsetín schválil organizačním zajištění závodu hasičské všestrannosti konaného dne 24. 9. 2022 v Kunovicích. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 



-2- 

 
 
 
 
IV/2022/19) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o návrzích na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/20) 

VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. (příloha) 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/21) 

VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/22) 

VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín zpracovat informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/23) 

VV OSH Vsetín schválil termín, místo konání „Odborné přípravy vedoucích mládeže“ při OSH Vsetín včetně 
pozvánky.(příloha) 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/24) 

VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro družstva, která se účastnila krajského kola v PS dne 6. 8. 2022 v Uherském Hradišti a 
družstvu, které se účastnilo MČR v PS ve dnech 26. – 28. 8. 2022 v Pardubicích.(příloha) 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/25) 

VV OSH Vsetín schválil vyúčtování Okresního kola v PS konaného dne 18. 6. 2022 v Horní Lidči. (příloha) 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/26) 

VV OSH Vsetín schválil vyúčtování ocenění PO očima dětí, které proběhlo 20. 6. 2022 ve Valašském Meziříčí. (příloha) 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/27) 

VV OSH Vsetín schválil vyřazení nepotřebného drobného majetku z evidence OSH Vsetín. (příloha) 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/28) 

VV OSH Vsetín schválil vyúčtování výletu ZH a F, konaného dne 26. 8. 2022 v Rokytnici. (příloha) 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/29) 

VV OSH Vsetín schválil čerpání finančních prostředků na zajištění PC programu pro vyhodnocování soutěží a přihlašování 
na soutěže nad rámec rozpočtu OSH Vsetín pro rok 2022. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

IV/2022/29) 

VV OSH Vsetín pověřil starostu OSH Vsetín Jaromíra Polanského sepsáním dohody o provedení práce na zajištění PC 
programu s dodavatel PC programu. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 

 

Řídící jednání: 

 

Jaromír Polanský       

 

Ve Vsetíně dne 05. 09. 2022    


